



**АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014

66-п

р.п. Кормиловка

О внесении изменений в постановление Администрации
Кормиловского муниципального района от 04 июня 2010 года № 497-п «Об
организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников
референдума на территории Кормиловского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кормиловского муниципального района, внести в постановление Администрации Кормиловского муниципального района от 04 июня 2010 года № 497-п «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Кормиловского муниципального района» (далее - Постановление) следующие изменения:

1. По тексту Постановления слова «руководитель аппарата Главы Кормиловского муниципального района» заменить словами «управляющий делами Администрации Кормиловского муниципального района», слова «Малярова Наталья Николаевна» заменить словами «Бодрякова Наталья Геннадьевна» в соответствующих падежах.

2. В пункте 3 слова «департаменту ЗАГС Министерства государственно-правового развития Омской области» заменить словами «департаменту ЗАГС Главного государственно-правового управления Омской области».

Глава Кормиловского
муниципального района

Л.И. Матиенко